
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 27.aprīlī     

Nr.227 

            (Protokols Nr.5., 69.§) 

 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – vieglās automašīnas VW CARAVELLE, 

valsts reģistrācijas numurs HG4825, norakstīšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, kas nosaka, ka dome 

ir tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu, turklāt tikai domes kompetencē ir 

pieņemt lēmumus citos ārējos normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos, 73.panta ceturto daļu, 

kas nosaka, ka pašvaldībai ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo īpašumu, kā arī 

veikt citas privāttiesiskas darbības, ievērojot noteikto par rīcību ar publiskas personas finanšu 

līdzekļiem un mantu, kā arī, ņemot vērā Compensa Vienna Insurance Group ADB Latvijas 

filiāle 12.04.2023 saņemto OCTA atlīdzības pieteikumu par transportlīdzeklim nodarītajiem 

bojājumiem saistībā ar 13.03.2023, ceļa posmā Vecumi – Borisova V475 Kārkliņi, Vecumu 

pagastā notikušo ceļu satiksmes negadījumu, kā rezultātā tika bojāts Balvu novada pašvaldības 

īpašumā esošais transportlīdzeklis VW CARAVELLE, reģistrācijas numurs HG4825 un 

pamatojoties uz Lēmumu izmaksu lietā Nr. 90-23-2190, ar kuru konstatēts, ka transportlīdzekļa 

atjaunošana ir ekonomiski nepamatota un uzskatāms, ka transportlīdzeklis ir gājis bojā, un 

pamatojoties uz Sauszemes transportlīdzekļu tehniskā eksperta pēc Transportlīdzekļu 

apdrošinātāju biroja “Transportlīdzekļu tehnisko ekspertīžu metodikas aprēķināto un noteikto 

transportlīdzekļa pirmsavārijas vērtību EUR 2578.00 apmērā, un noteikto derīgo atlieku vērtību 

EUR 380.00 apmērā, ņemot vērā Compensa Vienna Insurance Group ADB Latvijas filiāle 

pieņēmto lēmumu izmaksāt  Balvu novada pašvaldībai apdrošināšanas atlīdzību EUR 

2198.00 apmērā (no transportlīdzekļa pirmsavārijas vērtības atņemot derīgo atlieku vērtību). Balvu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut norakstīt Balvu novada pašvaldības kustamo mantu - vieglo automašīnu VW 

CARAVELLE, valsts reģistrācijas numurs HG4825, 1996.gada izlaidums, reģistrācijas 

apliecības Nr. AF3754790, atlikusī bilances vērtība 0,00 (nulle euro un 0 centi). 

2. Uzdot Balvu novada pašvaldības Vecumu pagasta pārvaldes vadītājam I.Locānam lēmuma 

1.punktā minētā transportlīdzekļa derīgās atliekas (neizmainītā stāvoklī un ar aprīkojumu 

kādā tas bija pēc CSNg) nodot Compensa Vienna Insurance Group ADB Latvijas 

filiāle īpašumā. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam attīstības plānošanas un 

nekustamā īpašuma jautājumos veikt lēmuma 1.punktā minētā trasnsportlīdzekļa 

noņemšanu no uzskaites Ceļu satiksmes drošības direkcijā.   

4. Ieņēmumus no realizētajām transportlīdzekļa derīgajām atliekām ieskaitīt Balvu novada 

pašvaldības budžetā. 

5. Pēc transportlīdzekļa derīgo atlieku nodošanas Compensa Vienna Insurance Group ADB 

Latvijas filiāle īpašumā, uzdot Balvu novada administrācijas Finanšu plānošanas un 

centralizētās grāmatvedības nodaļai 1.punktā minēto automašīnu izslēgt no Balvu novada 

pašvaldības pamatlīdzekļu uzskaites. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram un Balvu 

novada administrācijas Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas 

galvenajam grāmatvedim. 

7. Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā parakstīšanas.  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece       S.Kapteine 


